Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 77/2017

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para aquisição de um grupo focal veicular projetado com informação
auxiliar de tempo em LED e mão de obra de instalação, firmado com a SINACOM INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA LTDA, estabelecida na cidade de RIO DO SUL/RS, na Rua
Júlio Schlupp, nº 767, inscrita no CNPJ sob nº 10.657.917/0001-17, de acordo com artigo 24, inc. II, da Lei
8.666/93.

Frederico Westphalen,  13 de Dezembro de 2017.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal